
TEXIM s.r.o.      +420 603 820 265 
Kladská 331/24     +420 495 401 464
500 03 Hradec Králové             texim@texim.cz

    +420 495 545 541

www.teximtesneni.cz

TaTo informace o výrobku odpovídá dodávanému maTeriálu a jednoTlivé údaje slouží pouze jako vodíTko při výběru poTřeb zákazníka. výrobce neodpovídá za 
případné škody vzniklé při chybném výběru maTeriálu zákazníkem bez předchozí konzulTace s výrobcem o podmínkách použiTí daného výrobku.

Profil eMVQ (silikon)
Pryžové Profily

VYUŽITÍ
• profily vynikají výbornou tepelnou odolností, flexibilitou
• výborná chemická odolnost
• odolná UV záření, ozonu a atmosférickým vlivům
• profily se vzhledem k vlastnostem silikového kaučuku 
používají především v prostředí, které vyžaduje zdravotní 
nezávadnost 
• vhodné pro potravinářské účely, neovlivňuje médium, ne-
nasákavé a nepropouští vodu

SLOŽENÍ
•  eMVQ ( expandovaný Silikonkaučuk) 15°Sh 

PRODUKTY
• dle tabulky níže, jiné rozměry poptávkou
• možno dodat i se samolepicí vrstvou

TECHNICKÁ DATA

Hustota 1 g/cm3

Maximální doporučená pracovní teplota 230°C

Minimální doporučená pracovní teplota -60°C

Barva bílá

Tažnost 200%

rozměr 
mm (a x a)

rozměr 
mm (d )

rozměr 
mm (d )

rozměr 
mm (a x b)

rozměr 
mm (a x b)

5x5 1 10 10x5 30x10

8x8 2 15 15x5 30x15

10x10 3 20 15x10

3x1 4 20x5

12x12 5 20x10

15x15 6 20x15

20x20 7 25x15

25x25 8 30x5

ROZMĚROVÁ ŘADA


